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Soru-Cevap

Soru: Pafta şablonundaki üç adet paftanın tamamı kullanılmalı mıdır, daha az sayıda
pafta kullanılabilir mi?

Cevap: Teslim, pafta şablonundaki gibi üç adet pafta halinde yapılmalıdır.

Soru: Teslim paftasında iş akışına yer verilmeli midir?

Cevap: Akış şeması paftasında yer verilen bilgi, grafik olarak diğer paftalarda yer alabilir.
Aslolan ayrı akış şema paftasında yer almasıdır.

Soru: Teslim paftaları dışında çalışmayı destekleyici başka ek dosyaların bulunması tavsiye
edilir mi?

Cevap: Teslim paftaları yarışmanın değerlendirme sürecinde temel unsur olacaktır. Ancak,
projeyi daha iyi açıklamak ve desteklemek amacıyla ek dosyalar (örneğin, açıklayıcı
raporlar, animasyonlar, 3D görseller, kısa videolar, vb.) sunulması, jüri üyelerinin projeyi
daha kapsamlı bir şekilde değerlendirmesine yardımcı olabilir.

Soru: Teslim paftasının çözünürlüğü ve boyutları nelerdir?

Cevap: 300 dpi, Pafta boyutları şartname şablonunda belirtildiği gibidir.

Soru: Rumuzda yalnızca rakamlardan mı oluşmalıdır?

Cevap: Rumuz yalnızca rakamlardan oluşabileceği gibi harf ve rakam karışık olarak da
oluşturulabilir. Rumuzda kullanılan karakterler tekrarlanmamalı ve sıralı olmamalıdır.
Türkçe karakter kullanmamaya özen gösterilmelidir.

Soru: Teslim dosyasının adındaki dosya adı projenin adı mı olmalıdır?

Cevap: Proje paftaları verilen teslim şablonları kullanılarak hazırlanmalı ve pdf formatında
kaydedilmelidir. En fazla 500MB olacak şekilde zip veya rar formatında sıkıştırılmalı ve
dijital olarak web sitesine yüklenmelidir. Bunlar için örnek isimlendirme aşağıdaki gibidir:

“Mimarlik_RMZ01_ProjeBasligi_01.pdf”, “Mimarlik_RMZ01.zip”


